ظاهراً بشر احساسات خودش را به موجودات و پدیده های دیگر
نسبت می داد.۱ این اطلاعات را به طور مثال از غارنگاره هایی در فرانسه
که در حوالی سال ۱9۴0 میلادی )۱۳۱9 خورشیدی۲( کشف شده است
به دست آورده ایم. در این غارها، انسان ها حیواناتی را که شکار می کرده اند
کشیده اند. انسان شناسان از مطالعۀ این غارنگاره ها به این نظرات رسیده اند.

دورۀ دومی که می توان از آن سخن گفت حدود ده هزار سال پیش آغاز شده
است. در این زمان، ارواحی که انسان ها برای پدیده ها و موجودات گوناگون قائل
بوده اند به خدایان تبدیل می شوند.